
Estado de Santa Catarina 

Município de Cordilheira Alta 

Aviso de Licitação 

O Município de Cordilheira Alta SC e o Fundo Municipal de Saude e a Camara de Vereadores, 

tornam público a todos os interessados, que estarão realizando licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO para registro de preços, do tipo MAIOR DESCONTO por lote, de acordo com 

a Lei 14.133/2021 e demais normas aplicáveis, conforme                       informações abaixo: 

Processo Administrativo n. 77/2024 

Pregão Eletronico 38/2024 

Retifica-se  

Tipo: Menor preço por lote para Maior Desconto por lote 

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, 
COMPREENDENDO A COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO, 

REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO, REEMBOLSO E FORNECIMENTO 
DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAL, PARA O 
MUNICÍPIO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E CÂMARA DE 

VEREADORES DE CORDILHEIRA ALTA/SC COM DISPONIBILIZAÇÃO, 
SEM ÔNUS, DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE VIAGENS 
CORPORATIVAS (SELFBOOKING), conforme especificações constantes no anexo 

“A” do edital. 

A SESSÃO PÚBLICA SERÁ REALIZADA NO SITE  WWW.BLL.ORG.BR, NO DIA 

26/07/2024, COM INÍCIO ÀS 08:00H, HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF.  

Somente poderão participar da sessão pública, as empresas que apresentarem propostas no site 

www.bll.org.br,  nos termos a seguir: 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA: 12/07/2024, HORÁRIO: 17h00  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA: 26/07/2024 HORÁRIO 07h45M.  

O Edital poderá ser obtido no seguinte endereço e horário: Rua Celso Tozzo, n. 27, centro, nos dias 

úteis, durante o horário de expediente, ou ainda nos sites www.pmcordi.sc.gov.br e www.bll.org.br. 

Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone n. (49) 33589100.  

Cordilheira Alta, 12 de julho de 2024. 
Clodoaldo Briancini, Flavia Cortes Garcia e Ane Cristine Briancini, 

Prefeito 

Código registro TCE: 4E638C16C77B623839F20FCAAD0C6CB2C1C0A256 

http://www./
http://www./
http://www./
http://www.bll.org.br/
http://www.pmcordi.sc.gov.br/
http://www./

